przeniesiona z Hotelu Europejskiego na ulicę
Nowy-Świat, Nr 50, pierwsze piętro.—
Zamówienia przyjmuje codziennie od 11 st ej
rano do 6-tej po południu.

1-3 ____________— 13020 —__________
jł,03B0JC‘H0 HensypoK) Bapiiiana

dwudzieste siódme
5 proc. BBSsyjsiiej Pożyczti

PREMJOWEJ
PIERWSZEJ EMISJI
odbędzie się w St. Petcrsbur*
gu dnia 1 (13) Lipca 1878 r.
w którem to ciągnieniu przy
pada do umorzenia na amor
tyzację 3000 biletów po
Rubli 8r. 125. Dla zapobie
żenia straty wynikającej z ró
żnicy kursu, przyjmuję asse-

kurację
po kopiejek 50

od sztuki, a w razie wyloso
wania zamienia na niewylo-

sowaną sztukę

Kantor Wekslu
Hermana Geld

geometrów przysięgłych. Adres:
Przejazd Nr 5. mieszkania Nr 5.—12833—2—3

SB^HUASZY^Y DO POŃCZOCH—Jedynie najpraktyczniejsze.—Medal zloty.—Skład daje stałą robotę, z gw^ran-
sją korzystnego zarobku.—Królewska 23—przy fabryce Pończoch. Książki z objaśnieniem po polaku. -7833-

dma 29 czerwca (11 lipca) 1878 roku.

Posiadający do zbycia
Świeższe powieści;

Mraszewskicg-o, Jeża, Korzeniowskiego (wydanie komple
tne).—Mączko wskiego (wydanie nowe).—Rzewuskiego (wydanie
nowe).—Rzierzkowskiego, Lama, Raluckiego, Zacliarja-
siewicza, Orzeszkowej, Zbigniewa (M. Sadowskiej), jak również
PRZEKŁAHY: U i która Hugo, Z.